Divina Hominem Benevolentia Atque Beneficentia Orationes

an. et vol. cvii 4 decembris 2015 n. 12 acta apostolicae sedis - colendo sorores ipsa docuit, cum in omnem hominem christum praesentem respiceret. ea viva, ... habita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum fratrum nos-trorum consilio, beatos antonium primaldum et socios, lauram a sancta catharina senensi et mariam a guadalupe garcÃfÂ-a zavala sanctos esse de-cernimus et definimus, ac sanctorum catalogo adscribimus, statuantes eos in universa ... **m. tvlli ciceronis epistvlarvm ad qvintvm fratrem liber primvs** - hominem, ament ex animo ac non sui commodi causa simulent? mihi quidem mihi quidem permagnum videtur, praesertim si iidem homines privatum non fere quemquam, **de corpore et sanguini - icra** - humanitatem, verum verbum et veram carnem, verum deum et verum hominem: ita in mysterio corporis et sanguinis ejus, quod virtute coelestis benedictionis et verbi divini in id quod non erat consecratur, nihil falsum, nihil frivolum, nihil **aemilia breteulia coniu marchionis du chatellet** - ista vero licet totum sibi hominem vindicet diligentia, impedire tamen non potuit, quo minus illis se artibus omnibus cupidissime traderer, quas aut nativitatis & dignitatis sors atque condition, aut humanae societatis regulae **sl s^lii ^I^i vzl atheismi, - doria** - momentfpatronis optirais uti & promotu-ribus, quiduÃfÂÿ res tonunaÃfÂÿque nofras-im-mo noÃfÂÿmet ipfos, tuto commendare queamus. talem inte, maxime pra?sul^, mi- **the holy see - w2tican** - praecipuis illorum officiiis religionem gratia complecti, benevolentia tueri, auctoritatenutugue legum tegere, nec quippiam instituere aut decernere, quod sit eius incolumitati contrarium. id et civibus **mag. joh. - core** - i. i ominis ansiquissimo tempore, quo adhuc o-ortuessiere-restenebris obductae suerunt igno-rantise, deum, tamquam virum aut potius senem rapientem-, majestate plenum ac de robore gloriam **i*nomih nj sÃ,Â« dls d xv/, exceptioni- - doria** - ktveyihsitjjimo tn cbrtjtoratri ac domino, dnsmbnnin